Совет депутатов

муниципального образования

      Булановский сельсовет

        Октябрьского района

      Оренбургской  области

            третьего созыва

  Р Е Ш Е Н И Е   № 27

     от  23 декабря 2015   г.

Об утверждении границы обслуживания

созданной  общественной организации

«Народная дружина муниципального

образования Булановский сельсовет »

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.04.2014 года № 44-ФЗ « Об участии граждан в охране общественного порядка», Уставом муниципального образования Булановский сельсовет, Уставом общественной организация   «Народная дружина муниципального образования Булановский сельсовет », Совет депутатов муниципального образования Булановский   сельсовет   РЕШИЛ:

  1. Утвердить границу обслуживания  общественной организации   «Народная    дружина муниципального образования Булановский сельсовет » в границах муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную ко миссию по коммунальному обслуживанию населения, благоустройству и социальным вопросам.                                                                                                                                                         3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования-

Председатель

Совета депутатов                                                           А.В.Цыгулев

	Разослано:
	администрации,  прокуратуре, УУП, в дело